1 tejto zmluvy. 

2. Spôsob vytvorenia ceny je v súlade s § 2 Zákona o cenách založený na cene obchodného, alebo 

sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku. 

3. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je: 

Cena bez DPH: 218 012,14 €   

Slovom: dvestoosemnásťtisícdvanásť eur a štrnásť centov 

DPH 23%: 50 142,79 € 

Cena s DPH/celkom 268 154,93 € 

Slovom: dvestošesťdesiatosemtisícstopäťdesiatštyri eur a deväťdesiattri centov 

4. Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej 

dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky objednávateľa. 

5. Zhotoviteľ prehlasuje, že cena je stanovená v súlade s projektovou dokumentáciou, výkazom